afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na 

aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio que adjudicou o processo em favor da empresa: “VIDA FRAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

MÁQUINAS LTDA ME” com o valor de R$ 62.970,00 (sessenta e dois mil novecentos e setenta reais). 

Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 13 de setembro de 2016 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI 

Prefeito Municipal